









DATA	ART.	DESCRIZIONE	N.	LUNGH.	LARGH.	ALTEZZA	U.M.	QUANTITA'	Prezzo Unitario	PRODOTTO
	<b>43</b>	<b>Riporto</b>								€ 228.987,91
7/7/21	PA.CB.03	Conglomerato bit.so a caldo BINDER per sagomatura, etc Ricarica superf. con usura in unica stesa	DDT				ton	10,03	€ 48,13	€ 482,74
		<b>SR 251 TRA I KM. 81+400 E 82+045</b>								
	<b>44</b>									
8/7/21	PA.FR.01.C	Esecuzione di fresatura a freddo, per primi cm. 3 sup. oltre 1.50		1/2	50,00	(7,70 + 8,40)	mq	402,50		
				1/2	24,00	(8,40 + 8,20)	"	199,20		
				1/2	27,00	(8,20 + 7,00)	"	205,20		
				1/2	50,00	(7,00 + 6,50)	"	337,50		
				1/2	47,00	(6,50 + 6,30)	"	300,80		
				1/2	50,00	(6,30 + 6,50)	"	320,00		
				1/2	48,00	(6,50 + 6,50)	"	312,00		
				1/2	30,00	(6,50 + 8,60)	"	226,50		
				1/2	20,00	(8,60 + 8,60)	"	172,00		
				1/2	23,00	(8,60 + 7,50)	"	185,15		
				1/2	29,00	(7,50 + 6,70)	"	205,90		
				1/2	50,00	(6,70 + 6,80)	"	337,50		
				1/2	24,00	(6,80 + 6,50)	"	159,60		
				1/2	28,00	(6,50 + 6,40)	"	180,60		
				1/2	50,00	(6,40 + 6,70)	"	327,50		
				1/2	25,00	(6,70 + 8,00)	"	183,75		
				1/2	44,00	(8,00 + 6,40)	"	316,80		
				1/2	45,00	(6,40 + 6,30)	"	285,75		
		<b>Sommano</b>					mq	4.658,25	€ 1,71	€ 7.965,61
8/7/21	PA.FR.01.D	Esecuzione di fresatura a freddo, per ogni cm. in più, sup. > 1500 mq Quantità di cui all'art. precedente PA.FR.01.A	mq	4.658,25		1,00	mqxcm	4.658,25	€ 0,56	€ 2.608,62
	<b>46</b>									
8/7/21	PA.CB.13.B	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa, dos. 0,3-0,8 kgmq Quantità di cui all'art. precedente PA.FR.01.A	mq	4.658,25			mq	4.658,25	€ 0,41	€ 1.909,88
	<b>47</b>									
8/7/21	PA.CB.08.B	Fornitura e posa in opera di congl. bit. A caldo tipo usura trad., etc Quantità di cui all'articolo PA.FR.01.A					mq	4.658,25	€ 5,54	€ 25.806,71
	<b>48</b>									
	PA.CB.03	Conglomerato bit.so a caldo BINDER per sagomatura, etc Ricarica superf. con usura in unica stesa					ton	0,00	€ 48,13	€ -
		<b>SR 251 TRA I KM. 80+075 e 80+429,20</b>								
	<b>49</b>									
8/7/21	PA.FR.01.C	Esecuzione di fresatura a freddo, per primi cm. 3 sup. oltre 1.50		1/2	25,00	(9,20 + 9,40)	mq	232,50		
				1/2	50,00	(9,40 + 9,60)	"	475,00		
				1/2	25,00	(9,60 + 9,50)	"	238,75		
				1/2	30,00	(9,50 + 9,10)	"	279,00		
				1/2	25,00	(9,10 + 8,20)	"	216,25		
				1/2	14,00	(8,20 + 7,20)	"	107,80		
				1/2	12,00	(7,20 + 6,50)	"	82,20		
				1/2	28,00	(6,50 + 5,70)	"	170,80		
				1/2	18,00	(5,70 + 5,70)	"	102,60		
				1/2	25,00	(5,70 + 5,90)	"	145,00		
				1/2	25,00	(5,90 + 6,10)	"	150,00		
				1/2	25,00	(6,10 + 6,40)	"	156,25		
				1/2	27,00	(6,40 + 6,60)	"	175,50		
				1/2	29,20	(6,60 + 6,90)	"	197,10		
		<b>Sommano</b>					mq	2.728,75	€ 1,71	€ 4.666,16
8/7/21	PA.FR.01.D	Esecuzione di fresatura a freddo, per ogni cm. in più, sup. > 1500 mq Quantità di cui all'art. precedente PA.FR.01.A	mq	2.728,75		1,00	mqxcm	2.728,75	€ 0,56	€ 1.528,10
	<b>51</b>									
8/7/21	PA.CB.13.B	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa, dos. 0,3-0,8 kgmq Quantità di cui all'art. precedente PA.FR.01.A	mq	2.728,75			mq	2.728,75	€ 0,41	€ 1.118,79
	<b>52</b>									
8/7/21	PA.CB.08.B	Fornitura e posa in opera di congl. bit. A caldo tipo usura trad., etc Quantità di cui all'articolo PA.FR.01.A					mq	2.728,75	€ 5,54	€ 15.117,28
	<b>53</b>									
	PA.CB.03	Conglomerato bit.so a caldo BINDER per sagomatura, etc Ricarica superf. con usura in unica stesa					ton	0,00	€ 48,13	€ -
		<b>SR 251 TRA I KM. 69+511,50 e 70+243,80</b>								
	<b>54</b>									
9/7/21	PA.FR.01.C	Esecuzione di fresatura a freddo, per primi cm. 3 sup. oltre 1.50		1/2	50,00	(5,30 + 5,50)	mq	270,00		
				1/2	38,00	(5,50 + 5,50)	"	209,00		
				1/2	5,00	(5,50 + 6,20)	"	29,25		
				1/2	20,00	(6,20 + 6,40)	"	126,00		
				1/2	7,00	(6,40 + 5,70)	"	42,35		
				1/2	15,00	(5,70 + 5,70)	"	85,50		
				1/2	30,00	(5,70 + 5,60)	"	169,50		
				1/2	19,00	(5,60 + 5,70)	"	107,35		
				1/2	40,00	(5,70 + 5,80)	"	230,00		
				1/2	60,00	(5,80 + 6,10)	"	357,00		
				1/2	50,00	(6,10 + 6,20)	"	307,50		
		<b>a riportare</b>					mq	1.933,45		€ 290.191,79



